bono futuro. t̄ alle cōsiles freqūent̄ intelligunt̄ in sc̄pt̄ra tali p̄ditione. s. si illi quisb⁹ fūt̄ in bono p̄seuerēt̄: t̄ s̄lt̄ cōmītationes de malo pene si p̄manēat̄ in peccatis. Sci endū aut̄ q̄ vbi trāslatio n̄fa sic h̄z. Ecce vir̄ orīes nomē eius. trāslatio chaldaica apud hebreos autētica sic h̄z. Ec

cevir messias nomē el⁹. t̄ sic intelligit̄ ad l̄ram de ieu nazare no qui est vere mes-sias i lege t̄ p̄phēt̄ p̄missus qui d̄f̄ hic orīes q̄ f̄m deitate eternalit̄ orīt̄ a p̄re. Et subter eū orīt̄ q̄ tūc erāt nascitu-rus f̄m humanit̄ t̄galit̄ de matre. Et ip̄e edificabit̄ tē-plū dñi. i. ecclesiā de fidelib⁹ suis tāq̄ de lapidib⁹ vīt̄is. Et ip̄e extruet̄ templū dñi. Et ip̄e portabit̄ gl̄iaž et sede-bit et dñabat̄ sup̄ solio suo et erit sacēdos s̄r̄ solio suo et p̄siliū pacis erit inf̄ illos duos. Et corone erūt helē et thobie et idaie et ben fi-lio sup̄phonie memoriale in tēplo dñi. Et qui p̄cul sunt̄ veniēt et edificabut̄ i tēplo dñi et scietis q̄r dñs exerci-tū misit me ad vos. Erit aut̄ hoc: si auditu audieritis vocē dñi dei vestri.

Capitulum. vij.

Et cōsiliū pacis erit int̄ duos illos. i. int̄ iudeos t̄ gēt̄les ex qb⁹facta est vna ecclīa. sub uno pastore ieu xpo. cetera exponant̄ sicut p̄i⁹. nec mirandū q̄ in p̄ncipio h̄i⁹ p̄t̄s loquit̄ scriptura de ieu filio iosezech qui sūt figura re t̄ noīe ieu xpi filii dei: q̄r p̄p̄ter s̄l̄itudinē figure ad figura tū sacra scriptura frequent̄ trāsit sub uno p̄textu de uno ad alterū: sicut dictū fuit Esiae. xiiij. q̄ scriptura loquēdo de rege babylonis: trāsit ad loquēdū de demone q̄ eū figura to: t̄ s̄lt̄ sit in pluribus alijs locis.

In ca. vi. vbi dicit̄ in postilla. Hic ponit successio qua-duplicis regnī.

Additio.

Hoc ca. vi. f̄m cōtinuationē ad p̄dicta videat̄ sic ex-ponēdū. Nā postq̄ p̄phēta scripserat de bono regi-mine secūdi templi in suo p̄ncipio: t̄ hoc in. iiiij. ca. vbi dixit. Isti sunt duo filii oīne t̄c. vt. s̄. expositum est: t̄ p̄t̄r in. v. ca. tractant̄ de doctrina pharisaica seu thalmu-dica nephāda sub qua regimē secūdi templi fuit p̄tem-pus machabeoꝝ v̄sq̄ in fine. in hoc. c. vij. agit de regimē p̄p̄li dei q̄ verā euāgelicā legē que diuulgata fuit p̄p̄ de-strictionē templi t̄ postea de quo dicit̄. Et cōuersus sum t̄ levavi oculos meos. i. trāslūt ad alīā visionē altiorem. Et ecce q̄tuor quadrigē. s. q̄tuor euāgelia: quoꝝ equi alīj rufi. s. martyrio. alīj nigri. i. obscurī p̄funditatem mysteriū. Alīj albi. grā virginali. Alīj variū t̄ fortēs: grā curatiō-nū t̄ diversarū virtutū habentes. Discunt̄ aut̄ iste quadri-ge egredi de medio duoꝝ montiū. s. de medio duoꝝ testa-mentoꝝ qui montes ex firmitate t̄ soliditate sue doctrine erēt̄ dicunt̄: t̄ q̄r nulla vetustate consumi possunt. Et hi dicunt̄ quatuor venti egredientes vt stent corāz dñatore vniuersē terre. q̄r ad q̄tuor p̄tes mūdi p̄dicatio euāgelica discurrēt̄: q̄r in oēm terrā exiūt son⁹ eoꝝ t̄c. Sed robusti sumis eoꝝ dixit q̄ gambulauerūt terrā t̄ requieuerūt seu